
令和5年12月吉日

太陽光パネル導入よる発電開始のお知らせ

この度、別紙の通り令和５年度 地産地消型再エネ増強プロジェクト助成金を活

用し太陽光パネルの導入による発電を行うこととなりました。

発電された電力は自家使用とし、飼料製造の過程におけるＣＯ２削減への取り組

みといたします。また、折からの燃料コスト高騰による処分原価の上昇を抑制する

ことにもつなげて参ります。

これからも食品リサイクル事業を通じ環境問題並びに食糧危機問題の改善に寄与

して参りますので、変らぬご愛顧を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

株式会社アルフォ




	スライド 1: 令和5年12月吉日
	スライド 2

